
Posiedzenie Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Radomiu w dniu 13 lutego 2021 roku. 

  

     W  sobotę 13 lutego o godzinie 9:00 odbyło się posiedzenie Prezydium Zarządu Okręgu. W 

posiedzeniu uczestniczyli: Przewodniczący Okręgowej Komisji Rewizyjnej kol. Jan Pszczoła, 

Przewodniczący Okręgowego Sądu Koleżeńskiego kol.  Sławomir Sałaciński, Rzecznik 

Dyscyplinarny kol. Krzysztof Solis, Dyrektor Biura ZO Krzysztof Lewandowski, Główny 

Księgowy Biura ZO Robert Feliszewski, Specjalista ds. Zagospodarowania i  Ochrony Wód 

Daniel Kowalski, protokolant Specjalista ds. Administracji i Sportu Jacek Sławiński.  

  

     Posiedzenie otworzył Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura, który 

przedstawił członkom Prezydium porządek obrad, porządek przyjęto jednomyślnie.  

     W  zakresie działalności finansowej Okręgu omówiono: 

 Wydatki poniesione w okresie od 1 stycznia 2021 roku do dnia posiedzenia 

Prezydium Zarządu Okręgu, z którymi Główny Księgowy Biura ZO Robert Feliszewski 

zapoznał Członków Prezydium Zarządu Okręgu. 

 Stan Członków Okręgu na dzień 12 luty 2021 roku. 

 Wniosek w sprawie zakupu drona na potrzeby Społecznej Straży Rybackiej i Straży 

Ochrony Wód przedstawił Dyrektor Biura ZO Krzysztof Lewandowski. 

 Wniosek w sprawie zakupu areatora grzybkowego oraz tlenomierza polaris na 

potrzeby wykwalifikowanej kadry pracowniczej przedstawił Dyrektor Biura ZO 

Krzysztof Lewandowski. 

 Wniosek w spawie zakupu przyczepki podłodziowej na potrzeby Społecznej Straży 

Rybackiej w Drzewicy przedstawił Specjalista ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód 

Daniel Kowalski. 

 Wniosek w sprawie zakupu basenu do transportu żywych ryb wraz z osprzętem oraz 

przyczepy przystosowanej pod dwa baseny do przewozu ryb, z którymi Dyrektor 

Biura ZO Krzysztof Lewandowski zapoznał Członków Prezydium Zarządu Okręgu.  

     W zakresie działalności organizacyjnej omówiono bieżące sprawy dotyczące Okręgu: 

 Wiceprezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu ds. Sportu i Młodzieży kol. Jarosław 

Łoziński przedstawił Członkom Prezydium Zarządu Okręgu sprawozdanie Okręgowego 

Kapitanatu Sportowego za rok 2020 oraz sprawozdanie Okręgowej Komisji ds. Dzieci i 

Młodzieży za 2020 rok. 

 Specjalista ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód Daniel Kowalski przedstawił  

sprawozdania Okręgowej Komisji ds. Zagospodarowania za rok 2020 oraz Okręgowej 

Komisji ds. Ochrony Wód za 2020 rok. 

 Wiceprezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu ds. Sportu i Młodzieży kol. Jarosław 

Łoziński przedstawił prośbę opiekunów Pionkowskiej Szkółki Wędkarskiej o 

możliwości umieszczenia linku dotyczącego zbiórki na leczenie oraz o możliwości 



przekazywania 1 % podatku na wsparcie finansowe chłopca, członka szkółki 

Pionkowskiej. 

 Kol. Adam Kosel poinformował Członków Prezydium Zarządu Okręgu o pracach 

konserwacyjnych na rzece Iłżance na odcinku ok. 5km w m. Iłży. 

 Sekretarz Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Beata Olejarz poinformował Członów 

o potrzebie modernizacji Społecznej Straży Rybackiej. 

 W zakresie działalności organizacyjnej członkowie Prezydium Zarządu Okręgu podjęli 

decyzję o przedłużeniu zakazu dotyczącego organizacji zawodów okręgowych. 

 

     Na tym posiedzenie zakończono. 


